VSA301-G270T02-I 电压传感器
V1.0
产品使用手册
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
1
感谢您选用银河电气电压传感器
本手册为湖南银河电气有限公司产品电压传感器用户手册，本手册为用户提供安装调试、
操作使用及日常维护的有关注意事项，在安装、使用前请仔细阅读。本手册随产品一起提供，
请妥善保管、以备查阅和维护使用。
声明
我们非常认真的整理此手册，但我们对本手册的内容不保证完全正确。因为我们的产品一
直在持续的改良及更新，故我方保留随时修改本手册的内容而不另行通知的权利。同时我们对
不正确使用本手册所包含内容而导致的直接、间接、有意、无意的损坏及隐患概不负责。
安全操作知识
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
3
4. 电气性能
以下性能指标默认为 TA=25℃（±5℃）、UC=±15V、RM=100Ω条件下所标称，特殊见测试条件。
项目 符号 测试条件
数值 单位
最小 标称 最大
原边额定电压 (AC rms ) UPN AC -- -- 300 -- V
原边额定电压( DC ) UPN DC -- -300 -- 300 V
原边过载电压 UP OL 每小时 1分钟 -500 -- 500 V
工作电压( DC ) Uc 全范围 ±9 -- ±15 V
电流消耗 Ic UP OL范围内 -- ±130 -- mA
变比 KN 输入：输出 500:20 V/mA
副边输出 IS UP OL -- ±20 -- mA
测量电阻 RM 全量程范围
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
4
5. 安全特性
项目 符号 测试条件 数值 单位
最小 标称 最大
交流绝缘电压
原边与副边之间
原边与外壳之间
Ud 50Hz，1min -- 2 -- kV
6. 环境和机械特性
项目 符号 测试条件 数值 单位
最小 标称 最大
工作温度范围 TA -- -10 -- +70 ℃
存储温度范围 TS -- -25 -- +85 ℃
湿度 RH 无凝结 20 -- 80 %
质量 m -- 350±5 g
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
5
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
6
8. 应用连接及说明
图 3 电气连接图
测量说明：
通过测量 RM端输出电流 IS，根据下式可以得到原边被测电压 UP：
UP= KN *IS
9. 包装清单
序号 名称 型号及规格 数量 备注
1 电压传感器 VSA301-G270T02-I 1件
2 产品使用手册 VSA301-G270T02-I 1份
10. 注意事项
⚫ 此模块为标准传感器，对于特殊的应用与要求请与我们联系。
⚫ 传感器通入工作电或者接入测量回路时，副边不允许开路。
⚫ 我们保留对本传感器手册修改的权利，恕不另行通知。
VSA301-G270T02-I电压传感器产品使用手册
7